
 

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Barracão 
Rodovia Br 163, n. 2115, Bairro Industrial - CEP 85700-000 – Barracão /PR 

P O R T A R I A  N º  0 6 4  D E  0 4  D E  J U L H O  D E  2 0 1 8  

 

O Diretor Geral Substituto do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão do 

Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria 500 de 17 de abril de 

2018, do Reitor Pro Tempore do Instituto Federal do Paraná, publicada no Diário Oficial da União no dia 

18 de abril de 2018, seção 2, página 30, 

 

CONSIDERANDO 

A Resolução n° 51, de 14 de julho de 2017 do CONSUP/IFPR e o constante no processo n° 

23411.004893/2018-63, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo relacionados para compor Comissão de 

Análise de Afastamento Parcial para participação em Programa de Pós Graduação em nível de Doutorado 

do servidor Cleomar Pinheiro Sotta: 

NOME SIAPE 

Cícera Andréia de Souza 2277691 

Marisa Biali Corá 1154273 

Valdenir Iotti 2929924 

 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

*O original encontra-se assinado e arquivado no Campus Capanema 

MAURÍCIO RODOLFO KURZ 

Diretor de Planejamento e Administração no exercício da Direção Geral do Campus Capanema e 

Campus Avançado Barracão 


